
 

 

 

PATVIRTINTA 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. kovo       d. sprendimu Nr. 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 M. VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA 

Pajamos 

Eil. 

Nr. 

Pajamų šaltinis Planuojamos pajamos, Eur 

1. Rajono Savivaldybės biudžetas 212 751  

2. Rajono Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 

programa 

22 125 

Iš viso: 234 876 

 

Išlaidos 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Priemonės 

 

 

Priemonės 

vykdytojas 

 

 

Planuojami 

asignavimai 

2021 m., Eur  

Iš jų asignavimai pagal 

šaltinį 

Rajono 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos, Eur 

Rajono 

aplinkos 

apsaugos 

rėmimo 

specialiosios 

programos 

lėšos, Eur 

 

1. 

 

Asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų rėmimas 

1.1. VšĮ Raseinių 

ligoninės skubios 

ambulatorinės 

pagalbos teikimas 

neapdraustiems 

privalomuoju 

sveikatos draudimu 

asmenims ligoninės 

Skubios pagalbos 

skyriuje 

VšĮ Raseinių 

ligoninė 

766,31 766,31 - 

1.2. Akušerijos paslaugų 

(gimdymų) VšĮ 

Raseinių ligoninėje 

tęstinumo 

užtikrinimas 

VšĮ Raseinių 

ligoninė 

70 000 70 000 - 



2 

 

 

1.3. Medicininių 

paslaugų teikimas 

kaimo gyventojams 

2021 m. 

VšĮ Ariogalos 

PSPC 

3 940 3 940 - 

1.4. Paramedikų ruošimo 

finansavimas 

VšĮ Raseinių 

GMPS 

6 218 6 218 - 

1.5. Medicininių 

paslaugų teikimas 

kaimo gyventojams 

2021 m. 

VšĮ Raseinių 

PSPC 

16 000 16 000 - 

1.6. VšĮ Raseinių rajono 

greitosios medicinos 

pagalbos stoties 

veiklos užtikrinimas 

VšĮ Raseinių 

rajono GMPS 

110 000 110 000 - 

1.7. COVID-19 

(koronaviruso 

infekcijos) 

profilaktikos bei 

plitimo kontrolės 

priemonių 

įgyvendinimas 2021 

m. 

VšĮ Raseinių 

PSPC 

5 826,69 5 826,69 - 

 

2. 

 

Prevencinių priemonių įgyvendinimas 

2.1. Raseinių rajono 

savivaldybės 

maudyklų vandens 

kokybės tyrimų 

atlikimas 

Viešųjų pirkimų 

būdu parinktas 

paslaugos 

teikėjas 

3 000 - 3 000 

2.2. DOTS kabineto 

išlaikymas 2021 m. 

VšĮ Raseinių 

PSPC 

5 525 - 5 525 

2.3.  Užkrečiamosiomis 

ligomis sergančių 

asmenų pervežimas 

Viešųjų pirkimų 

būdu parinktas 

paslaugos 

teikėjas 

10 000 - 10 000 

2.4. Greitosios 

medicinos pagalbos 

paslaugų teikimas 

(renginių metu) 

Viešųjų pirkimų 

būdu parinktas 

paslaugos 

teikėjas 

2 500 - 2 500 

2.5. Prevencinių 

priemonių 

įgyvendinimas 

Savivaldybės 

gydytojas 

1 100 - 1 100 



3 

 

 

 
_______________________ 


